Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105530
292

000750101700
502

000750179166
224

000750105590
952

000000000000
003

000750101704
292

000750179163
765

000750102056
408

000750179160
342

000020839900
000

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50401847-
Frijoles
habichuelas

50131800-
Queso

50131800-
Queso

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50181906-Pan
de repisa

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

COCA COLA

COSTENA RAJA

GV VASO TERM

ALP CREMA RG

3

COSTENA FRIJ

AU QUESO MAN

NUTRI AMERIC

AU JAMON V

PQ PAN INF

Base: 27.59,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 15.09,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 34.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

22 de Noviembre del 2022

20:22:30

IMAIG40121

AT713ADED-89D5-457E-853F-6CB2366AF71D

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

[Tasa, Tasa o g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$27.59

=

% Importe: $4.4
$16.00

% Importe: $0.0(
$15.09

=

0% Importe: $2.4
$14.00

% Importe: $0.0Q
$2.00

6 Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.0(
$13.50

% Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.00
$34.50

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$27.59

$16.00

$15.09

$14.00

$18.00

$15.50

$13.50

$17.00

$34.50

$35.00

MG: TICKET No: 055220808124104240218 TR No: 1885

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS TRECE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $206.17
002-1VA 16.000000% $6.83

002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $213.00

CADENA ORIGINAL

|[1.1]A713ADED-89D5-457E-853F-6CB2366AF71D|2022-11-22T21:23:30|SST060807KUO0|talPeLKzDNE+
udQMxOlifCQv3SNOV4B5A0pj8kCO69911iIxA0ADg)j9IkzQOtMB1hAleNwIBOVNGVFqHLNTfIgHraudjzDAQY Vjy TtiachDKDguJAi4HW5QIWHiSK CpvjvMEQjbKb16Z5nAqLdHB1AINtQnWO
ErLFLJ115Vn+vJukWDRbSgTshDOXP31Z625QS0Q2nTQHAHIJAT 7FpRhkvex9iS7urHMT382wjHn1VAW/iCpJzWC/uUObOmRgVeL Jjx90n0cqlggZgdd0Jsmm5tvy+VIVGIIWAU3+
Qw14mlulSAIz8I1Xgc6XyUJ29XLUNUOEIELbg/wgvaACjauA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

talPeLKzDNE+
udQMxOIifCQV3SNOvV4B5A0pj8kCO69911iIxA0ADgj9IkzQOtMB1hAleNWIBOVNQVFqHgLNTfIgHraudjzDAQY VjyTtiachDKDguJAi4HW5QIWHiSKCpvjvMEOjbKb16Z5nAgLdHB1AINtQNW
OErLFLJ1I5Vn+vJukWDRbSgTshDOXP31Z62sQS0Q2nTQH4HIJAT 7FpRhkvex9iS7urHMT382wjHn1VAW/iCpJzWC/uUObOmRgVeLJjx90n0cqJgqZgdd0I5Smm5tvy+VIVGIIWAU3+Qw14miulS

SELLO DIGITAL DEL SAT

kKFdcedsHc0xqaS3TjTPNRN4A+MvZ16ws7LU2zNOhY K4DdfNwsTe5FDudd+sCIvCFOdidfE+vM+1fWyrnabKqUIUHQ4/uDt7L/4F1Y +
d/Slddh2hU2gW/nUddDVIg4eUDHO0doluG544DcyXzL Ebov4jIOk931laq0zZgAY wxJJiWO1jP9UkudkOWI/GDOuvs/QIhQzizd/119cQf+d3mPYN43zZ+
jzehujwBj9bnINXaDKwOMvDg40rszkVdZ YoPr30iW/hcegnlY Ng+mowAaiUHpNs+NtaT3qYhfUvfV16Xzlvmn96pCm81E26ceGW2iW51vnkKFJIJFVKANRfRHEQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55900 a 22 de Noviembre del 2022 20:22:30 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 22 de Noviembre del 2022 21:23:30 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



