

FECHA	FACTURA
22 de Noviembre del 2022 20:22:30	IMAIG40121
FOLIO FISCAL	
A713ADED-89D5-457E-853F-6CB2366AF71D	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530 292	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59
000750101700 502	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750179166 224	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.09	\$15.09
000750105590 952	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	9	.3	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.00	\$18.00
000750101704 292	50401847-Frijoles habichuelas	1	COSTENA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50
000750179163 765	50131800-Queso	1	AU QUESO MAN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000750102056 408	50131800-Queso	1	NUTRI AMERIC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750179160 342	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	AU JAMON V	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50
000020839900 000	50181906-Pan de repisa	1	PQ PAN INF	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$35.00	\$35.00

MG: TICKET No: 055220808124104240218 TR No: 1885

## TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS TRECE PESOS 00/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$206.17
002-IVA 16.000000%	\$6.83
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$213.00

## CADENA ORIGINAL

||1.1|A713ADED-89D5-457E-853F-6CB2366AF71D|2022-11-22T21:23:30|SST060807KU0|taIPeLKzDNE+  
udQMxOlfCQv3SN0v4B5A0pj8kCO699I1iJxA0ADgj9lkzQOtMB1hA1eNwJBOvNqVFqHqLnTf9qHraudjzDAQYVjyTtiacbDKDguJAi4Hw5Q9WHiSKCpvjvMEOjbKb16Z5nAqLdHB1AtNtQnWO  
ErLFLJ115Vn+vJukWDRbSgTshDOXP31Z62sQSOQ2nTQH4H9JAT7FpRhkvCx9iS7urHMT382wjHn1VAw/iCpJzWC/uUOb0mRgVeLJjx90n0cqJgqZgdd0J5mm5tvy+VIVG9JWAU3+  
Qw14mluISAlz8IIXqc6XyUJ29XLNU0EiELbg/wqvaACjauA==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

taIPeLKzDNE+  
udQMxOlfCQv3SN0v4B5A0pj8kCO699I1iJxA0ADgj9lkzQOtMB1hA1eNwJBOvNqVFqHqLnTf9qHraudjzDAQYVjyTtiacbDKDguJAi4Hw5Q9WHiSKCpvjvMEOjbKb16Z5nAqLdHB1AtNtQnW  
OErlFLJ115Vn+vJukWDRbSgTshDOXP31Z62sQSOQ2nTQH4H9JAT7FpRhkvCx9iS7urHMT382wjHn1VAw/iCpJzWC/uUOb0mRgVeLJjx90n0cqJgqZgdd0J5mm5tvy+VIVG9JWAU3+Qw14mluIS

## SELLO DIGITAL DEL SAT

kKFdcedsHc0xqaS3TjTPNRN4A+MvZl6ws7LU2zNOhYK4DdfNwsTe5FDudd+sCJvCF0didfE+vM+1fWyrnabKqUIUHq4/uDt7L/4FIY+  
d/Slddh2hU2gW/nUddDVlq4eUDH0doluG544DcyXzLEbov4j0k931laq0zZgAYwxJJiWO1j99Ukdk0Wl/GD0uvs/QlhQzid/19cQf+d3mPYN43zZ+  
jzebjwBj9bnJNxuDkwOMvDg4OrszkVdZYoPr30iW/hccqnIYNg+mowAaiUHpNs+NtaT3qYhfUvfV16Xzlvmn96pCm81E26ceGW2iW51vnkKFJJFVKAnRfRHEQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55900 a 22 de Noviembre del 2022 20:22:30  
Fecha y hora de certificación: 22 de Noviembre del 2022 21:23:30  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1